
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1913-УШ

Про створення постійної комісії з вирішення земельних 
спорів Кубейської сільської ради та затвердження ії Положення і складу

Відповідно до ст.ст. 12, 103-109, 158-161 Земельного кодексу України, пп. 5 п. «б» ч. 1 
ст. 33, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська 
рада,

ВИРІШИЛА:

1. Створити комісію з вирішення земельних спорів при Кубейській сільській раді.
2. Затвердити Положення про комісію з вирішення земельних спорів при Кубейській 

сільській згідно з додатком 1.
3. Затвердити склад комісії з вирішення земельних спорів при Кубейській сільській 

раді згідно з додатком 2.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до покладених повноважень.

Секретар Кубейської Микола АРАБАДЖИ


